
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

Від 30 березня 2022 року
М» 59

Про присвоєння юридичної адреси об'єкту нерухомого майна

Керуючись Законом України|«Про регулювання містобудівної

діяльності», ст. 31, ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в

Україні», Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на

нерухоме майно та їх обтяжень», згідно Постанови Кабінету Міністрів

України Ме 367 від 27.03.2019 року «Деякі питання дерегуляції господарської

діяльності», розглянувши звернення державного підприємства спиртової та

лікеро-горілчаної промисловості «Укрспирт»та подані донього документи,

висновок щодо технічної можливості поділу об'єкта нерухомого майнавід
10.02.2022 року Ж» 01/10-02/22 , з метою впорядкування нумерації об'єктів

містобудування на території Скалатської міської ради, виконавчий комітет -

ВИРІШИВ:
б,

|. Присвоїти  новоутвореним об'єктам нерухомого майна, утвореним в

результаті поділу об'єкту нерухомого майна, цілісного майнового комплексу,

який розташований на земельній ділянці за кадастровим номером

6124684800:01:001:0267 площею 13,50 га. адреси:

Корпус горілчаного цеху - село Новосілка, вул..Заводська,40Гг;

Солодовня, сувенірний цех - село Новосілка, вул..Заводська, 40д;

Тарний склад Хо - село Новосілка, вул..Заводська,40е;

Тарний склад Хо2 - село Новосілка, вул..Заводська,40є.

2 Зареєструвати п вата стезгідно чинного законодавства України.
; У

3.3 даним рішення) З «Укрспирт»

Міський голова


